Lt ENHBRE




(F)FBF2005

PEIHTRNFEXAENLSE
ZHONGGUO GONGSHANG
XINGZHEMG GUANLI SHIYONG ZIXUN DAQUAN
£ B IR
RS =zR&

*
B oW oE B oo
GERIE=F PR 6 9)
BRI B, 100011
tHR L mEEET
FERIELERITHREY
FEWES BT HR)
*
TET 1002 X THAE  19.125 BIFE 397 000 ¢
1992 4E 8 A 1 IR 1992 £ 8 A% 1| WER
EN ¥ 1-20000
ISBN 7-200~-01790-6/Z+201
£y 9.00 %




RERE

ERENEHEFANGCLAF P RAATREETRES
W FHRRRENE, TUANTASHRI AT ES,
BRETWARERMARR. ANkl FUEaRE
BrATF MM A ER, L LR T P TR AT RO R R M LR AT
BEYRLSEN. PETAGRYSRRRE, PRTLHTAE
WEEEE i W, MRRESEEELY &, KEs
B Ay T /B A R AR A R R, SRR
By AREREABRESWRESE, BTUNERSLRRE
Sk, AN LA REE LR .




«rfr [ TR A BUR PR S R R 4

wEERL
*x & EFR
BEW =eR
BB QAT FHEA EwxT & H#
K5

B L EZHE HEAE BAA
= & B5 aHE R E
FAE EHFE IHE AT
LEAE HAER FLE e
Brd EzHH WERR Exi
WEY REMK EEE Fhi
BERE FHE kA& FL3
FEE HeAd kEk #EX




52

FAOFM, ANFREEN: #RAHEATHE. B
BB H, . -

HELT2EHLEAMENAR, HARRET,

K WA E TR,

Pt b & .

B, #EEEEEEs K-

HEROGT-F R 548,

BAFRGOERKE, PEARSHEM, WL HEE
RS & 34 Gt Rk,

R AE, B, IAHERT RS L,
BRZRTE RN A RRE, FARTHH2 T2, 4
MTWAT AWz R, 0T, REELEHNCENLELT
BhHFi—308 i,

MAFEEATFH— Stk B8, mBEXEFR LGy
ﬁﬁ%#&%mﬁﬁﬂﬁﬂﬂﬁkﬁ,éﬁﬁﬁk%%
WA T ENTETFRE, HEETYANKE 5%,
AT KRGEGBRFE, KRER mEyl—1%
REWET,

“RARS, ZXH”, MERBHS, G- WE e
Wity EETR, SHEHERBTHK., §IASLFH
HE BREEF EHELACEE, WE, EHFBFHS,

3
1




HAHFETATASANEELLR, EHESRELAWR
WBET, ¥LER, hEB®, RECHLER, BAEM
Fr BT ROHEF-HUETRENHN ARy & b ¥
G, TR—HBE, REHNNLR, BRFE, KT, &
R FHEE.

L BTN, ATARELFAY, CE-9Y
RE/ . BEy, BEHe, BEEILALRAHLTE,
AFEH, FoLUBEHEELERE, RB, FHLESR
53,

e VMM, BELZ AL REINTE, HEPH
B, WAL HE AR, WHLESXEEEE
Haxb#l, Hik, CLRESHARES TOREREE
CRE, EAREAFEEATHIAAREESNIEEN
Bh g EHEN, FEAELIRLLYE, Hilbln
R R

HMN G P EIHAHFREREM ALY — % 8 8
B, — BV AEEE \RRGEEG T HTREEE
. BRUANBIEAGE S RN g, hRELRER
. EHEW, R, Ao LHEEHMAEL R H Y 5
ﬁ.m%ﬁﬁﬁ%ﬂé%ﬂﬁ,:%ﬁﬁlﬁﬁﬁﬁwzﬁ
B, RiEbLFY, EobkEryE, REHE, HEFE
Ygs, BPEHEF, ZEWEE BALETR, ER
Erfe, EXLLEHE.

A, HER, FUCPEIRARFELIAEF T K
oy IR RRE, HERR, HERE.

1992, 5,




e ~3

B ®

Bl BB R e e e

IffrREEsis 2D (1)
—. TR ATECE A5 B s A AR 2 )
=, TE{THE AR W e (12)

=, LE{TEE ﬂ(‘&ﬁ\ FI fn*éﬁ?kﬁﬁtqi
B AR - “ene (20

M., TRTREEN BRI, BasZM
T i MR - cesererensinen ( 27)

F, TBTf &Eﬁﬂﬁﬂ*ﬁf&ﬁm

gﬁﬁ:;ﬁ;gk% v (37D
: 'm B Imﬁmimﬂﬁzgﬁ (49
v EFavBTEN- - v 50)
1. ALBREROIBREEZLLR EJHH?J%: -(50)
2. phEAREEELZR- s (500)
SR ABTEMASEN (51
5. Sl BIRE EEHE e (54 )
6. A BREFEF A (54

(55)
(56




CFEALEARENEC LY REH S
CHEH LB RGNS B A

i R RV NG S T - A i

. E{ﬂ-‘l?""'*’ik&i'“t%%,cﬁ’ﬁcﬁ- ﬁ#}iiﬁ--‘
CBREREEWNEIEARRE :
. éﬂy\ﬁﬁwi%]q_gﬁ.‘;'.
L EABRERG EEE T
L AAEHTAREARE R
3 'fIFJf»‘” ’%%@Talﬁ*ﬁ’*&%’ﬁé
. PR BT Ao 2 B RE
BEEENRAERBEERI
LA R B AR
C o B R IR E M LT e e e e
CORF A R B AR R
. ;\tf}kg,ﬁm:ﬁ_-};
ol B R E AR ﬁ:%?r%:
CEREEGM A

=

i~ i & FR R

MEMELHREEL

BT A HERE R oo

M ERE

(56

(57)

(58)
(59)

-+ 59)

(60)
(61)
(61)
(62)

(62

(63)
(63
(64)
(65)

< (65)

(66)

(66 )
= (67)
(67
LB R A R R e
B EES T T T 3 T [N
o 58)
R AT R e
o R A R e
33, S EFMHMEABRE R o

(62>
(68)

(69)
(70)
71y



M. BUBEHBAR S (7))
36. }E’i&ﬂﬁ%ﬁaﬁﬁ ‘*, TE e (72)
37- AT WBEEFRER e (73)
38, B EFEBIEEFRER e (T4
39, PUFAEHWRREFREK e (74D
40. A ﬁw&fr"fiﬂ BEFR v (75)
41, b EAEEAE srereenrinnnn (76 )
42, el ARRAEHAE - (78)
Hh A B R e (7T
T TN B A T N =+ (106)
1. fFa AT BLFF 5]‘%7&%/&\" creneenen (106)
2. w4 #f&ﬂwAﬁﬁiﬁ:EEdl on
3. &bmii’frﬁh_m%ﬁzk'?&ﬁﬁ%ﬂw
#oE e (107)
4. M HEE L LR EETHRGHLE - (108)
5. PRI K L%ﬂihk&mé‘]%?‘é%ﬁ < (109)
6. AEMFLYHEE AL L EHTLEEE(110)
T AR AR R R N T -(110)
&, A EH L LT A A ﬁ*ﬁL*’é‘éﬁ
B e (111)
8. AR HLLBEAETELRR s (112)
10. '{'Lmﬁ-.&.-&iﬁj/:-}}‘{Jigf_l)ﬁk_‘”,.""...--..(i13)
11, AABHE DL T E S R R
B e e (114D
12. xff%ﬁﬁ’&ﬁ&.lk%i#ﬁ MEE-- s+ (115)

3




i3.

14,
15.
16.
17.
18.

19.

HELCLRERBERLIBERLLAEE
EEFEABEHRRE

ﬁﬁﬁﬂﬁiﬁﬁﬁ%ﬂﬁﬁﬁ@&ﬂ

SR ¥ G RRAE R R

%Eﬁﬂﬁ&ﬁﬁﬂ%%%f%ﬂmmmm
-+(119)

S W B RRAL T R

SHE L EERERY ﬁﬁﬁwﬁ%@

B FE
%@(ﬁﬁ)ﬁﬂﬁ@lﬁﬁi%ﬁh
e o A -

e SRS TEEIR
ENP SRS “ﬁ“ﬂ

0 00 =1 & U ke Ga B

10.
11.
12,
13.

- (116)

(116)

=(118)

(118

(1200

s (121D
=+(122)

ﬁ_iﬁi;ﬁ%gWﬁlm].“H.‘..‘.‘..................
ig{,&%ﬂ%ﬁﬁ........‘...........‘..‘..‘...

SR BB FE e s eeerenne e s s
- (165)

14w iﬂﬁ&%— Ceraeaas

BHERE Y EREERIEEREY

PUEAEBERERTFREE EHS

HBERTRLE ST HOX AR 4~

W FERE TS
Pl HHRRT L
B ZHEEERRE 24

SREERARIHEEFRLF LY

crereseeeen (152)

(152)
(152)
(152>
(153>
(154)
(154>

(156)

(156)

=+ (157)

= (157)

=+ (158)



14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

36.

A AL E R E

raxBERREITER

4£%ﬂﬁﬁﬁm@ﬁé§ﬁﬁ s

SR ook R R
ﬁﬂ@ﬁﬁﬁ%%x

o EAWTERLE

AR B A A AR R -
ﬁﬁ%@&mﬁﬁﬁﬁwﬂx
froafthBEES-
HESEEBEHGBOHER -

M@ KRR ERG AR K-

o REddE g, #%ﬁﬁﬁﬂﬁﬁ

fH 22k EH--
2 % g e B
o Rt R
L ERHME

B b R AT

-ﬁiﬁé%&kﬁﬁ%ﬂ e
ﬁk&*ﬁ&ﬁh;ﬁﬁi?ﬁ&.%i#

s (168)
“#ﬂﬁ&lﬂﬁ&ig#&ﬁk‘mmm
++(159)
(160)
«+-(160)

(159)

.‘-‘.--‘..‘--‘..‘(161)
ﬁﬂ@ﬁ%ﬁ@\%ﬁwﬁﬁmmmmmm
..<..<‘.H,‘..(‘162)
ﬁﬂ#ﬁﬁ#ﬁ%rﬁﬂ%mlﬁlmmm
e - ‘.(‘163)
- (163)
e (164)
“&ﬁwﬁ”““ﬂrﬁﬁ”mﬁyme
wreeree(166)
B E S EAERESMAE e
s (167D

(162)

(162)

(i65)

187

-(168)

e (168)
(168
<--(169)
resr e (169)
Wﬁ&ﬂi%ﬂi?ﬂ?ﬂ#%%ﬁﬂ

BAKFEYREE LRBE, wTAE--Q70)

5




37.
38.
39.
40.
41.
42.

43.

ISE LT ST T8 2 £ 7 S D
TSI L E P ET T LN Y B
BRTHIE SR FTHI e
A BB AT A R e ere oo eer v e e
LR A AT BAT AR e

PULEHERMSNERT CLULFSRE
RAE£BD, TR BEE LR ETD
%5{]:!:',’1‘..‘..... - .
BB EE m*m%ﬁxmﬁ,wﬂ
L -

/M. jéH:ﬁfﬁi/‘“P”ElP? Ao

[ e e ]
O e LS B e D

0o =1 S ot = W b =

ﬂ%ﬁk

Tuﬁﬁﬁ%ﬂﬁﬁiﬁkﬁ

*ﬁ%&&ﬁﬂﬁimiﬁ,ﬁﬁ

REALyTERELT -

L RES L HEL
.ﬂ#mLﬁ*W%ﬁ .
. ﬂ.:g {&_lk%f_‘lk ﬁw)ﬁ.. N T
-+ {187)
- (187)

ﬂﬁ&kﬁlﬁ%ﬁ

. RELL AT E

ki AL RY Fc.-?‘f”fﬁ‘ﬁa‘ﬂ 77 T

(171
(171)
a7
(172
(112)

w0 (173)

e (173D
= (175)
<+ (175)
(176
(177
EAAERESYBE RITL e
fﬁfﬂk}]k%iﬁﬁﬁ i%*ﬂ%
ﬁ%%ﬂﬁﬁ&ﬁﬁ%&ﬁ
BEFARE S LR EHEG

77
(i78)
a7e)

«(180)
(1813
B LY EEEG e

cerveessisinne e (183)
- (1885)
~-(186)

(183>

(186




16.
17.
18.
19.
20.
21. f
22.
23.
24.
25.

flts

1
2
3
4
5.
6
7
g
9

B AW A LA e e
AT BH A e
AELLE AT EAEBE oo
RS AR e
A ok A F] M Fr e
EEUFHEBRH DA
- 7(193)
AW BB T e
B A dp Hh Ly e vremrr s
s (198
O ot %) SRR
. R cansranasaaes

R T NS LY 1 EO TIPSR

B A it £ R

CAEIE » 2
.¢¢1ﬁfwmmwﬁﬁ&$%&&ﬁﬁ

HEARIH AT ERENEE

“WIWFﬁﬁﬁaﬁﬁ% F oy R
S ETE P TR
@@I?Fﬁ“ﬂ%FM%
AT PP Ry

(188)
(189)
(190
(191>
(191

(192,

(184)

«(195)
-(196)

(222)

- (222)
< (222)

(223

e (223)
AFEAETELBE AR E e
AL AWEEL F o
AT P B E T e
,+¢IﬁﬁgﬁkﬁmmmmmMmm"“
CABRIBEAREHE
10.
11.
12,
13.
14.

(224)
(225)

-(226)
(226
~+(226)
++(226)
~+(227)
(227)
AR T P A T R oo e

(228

7




15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.

26.
27, o,
K /i“{'#{“-“-j'-ﬁ}%‘%ﬂi@cmit"”""‘
oy ETFTIHIE T eeerr e mremesmensms s s
L ET Y ¥ LTI TRt Ipt NN
&é‘fxﬂ?%ﬁ %j{aﬁ, it'"'"“""""""""
HHE TR B AL A e o mremre i
L F A T T SIS
W ERM BRI e
BRI e
AT YT B B
FHEATHEABEFLE e
EAFHAEAERGERRE e
BAWHELBER G B

@ e =1 F G R W

AE TR P AR BT e
AR TR BB D e
AT R E R E e
AE TR SR BB e
T CLE R - ST Y SRR
AN ETHP TR FRT e
At T8 7y AR A2 X oo i
ART A B e
(234
e (234)

A%Iﬁﬁmmi%#
METEP AN ER

Hfe- e
¢ﬁ1ﬁfﬁﬁ&%ﬁ
TEFHE RS

¢ﬁIHP£F%BﬁmF%AﬁE%

(229
(229)

(229

(2300
231
(231

(233

(233)

-+(234)
++(235)
-+(235)
~(237)

(216)
(246)
(247)

<(247)

(248)
(248>
(24

-(250)

(2512

-(251)

(252)



1. B HHBLGLETH - e (253)
m.iﬁﬁﬁ%ﬁﬂ%ﬁﬁ%ﬁ%%ﬂ$h
HEATHHLT .o seeeeenn(253)
m-lﬁﬁﬁ%@ﬁ%ﬁ#%ﬁﬁ%éﬁ%
HEAT A A S - reeene(253)
t‘i+$ﬁﬁﬂ$%%m seeese e (255)
2. HAREEEH T s (255)
3.Iﬁﬁ&§ﬂﬁﬂﬁéFﬁH$% B
EEWEERE- N €21 )
4.1%%&%&%Hﬁ%ﬂ*%%ﬂ --(256)
5. ft4af— &&%Ei%&?ﬁﬁ -+ (256)
6. W A BN sreene-e(257)
7.%&%%%%§%ﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁmmmmmm>
8. WEGMAXHTHBEELE v (258)
B-ﬁﬂﬁfﬁﬁ%mﬁﬁﬁmuwmmm-~<%w
10, AHEXHHHy HRER.. -(259)
n.&ﬁn$ﬁﬂx%£%%%%#fﬁﬁ
BEEFEGE- e creen (266)
H‘W&E“ﬁﬁﬁi”wﬁﬂ&g (267
m.ﬁéﬁﬁﬁ?%&ﬁﬁi&mﬁ s (267)
14. ﬁ- A?&-_%‘lﬁ.)ﬁﬁ% vreesesn (268)
15. tL4RBRHE - reereee e (268)
16. /I-|» g%%ﬁﬁ%(gsg)
1_ /ﬁﬁj%%f‘@]%ﬂﬁfj(270)

9




10

5. X#., S8 ACHSXRYE

B FEE o R Erﬁ;&ﬁéﬂhiﬁu Yy 5 ey
.ﬁ’ﬁkgﬁﬁfxﬁﬁﬁ%ﬁﬁwﬁﬁ

.ﬁZﬁE?ﬁ1¢ﬁ%ﬁwﬂ ﬁr\%

L -
b 5y e 4 £ 2

ﬁ.ﬁﬂﬁ,ﬁﬁ\%%ﬁﬁ\ﬁﬂﬂﬁ“

G.ﬁiéﬁAﬂﬁﬂH%ﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬂ%

Q.ﬁ&mm%@ﬁk#ﬁﬁ ig\mé

10.
11.

12.
13.

14.

15.

By

LR WA X -

frea2EBeéE, BRAR. $HE &,

ﬁz%§$ﬁ& ﬁlﬁﬁ .....................
LAEAELN Y- see .

ﬁﬁ%ﬁuﬁﬁmﬁﬁ%ﬁ,ﬁ#ﬁﬁﬂ
 EE, RITAEST Y- e
Jm%ﬁ ﬁﬁﬁﬁﬁ&ﬁ%mﬁé%w
%W%ﬁ %ﬁﬁm‘&%%ﬁ‘aﬁﬁ
BEAT A - e "
Iﬁﬂ%%ﬁ&%ﬁﬁ% o
Iﬁ%%ﬁﬁ%&ﬁﬂ% w¢#fww
ﬂ.,,....‘..“...n
lﬁ%@%%ﬁﬁ%&ﬂﬁﬁéwﬁTu
F B AT Bt g - L
ﬁiﬁééﬁﬁHWQﬁ%%%Iﬁﬂ%

(271

e (272)

-(272)
--(273)

e (274)

274

= (275)

e (276)
= (277)

e (277D

e (278)

(278




6. ®BE

18.
19,
29.

21.
22.

o

3.
24,
25.
26.

27.

28.
29.
30.
31.
3z2.

33

34.

35.

EE AR R e (279)
FTE A A, R, W"’iﬂ?ﬁw%ﬁt
BB, £, FEHLEE (279
ERABEFHEBEGNAE -+ (280)
ERAEEGFTEE, %%%ﬂﬁﬁlmw(zm)
B & 3, é‘uﬁn ﬁ&%ﬁ%%ﬁ?ﬁﬁé
HE- - {282)
ﬁ%ﬁiﬁiﬁiﬁk#?ﬁw’bf“{ JHL R ereee e (283)
Eﬂ ? HEMEHERGET - e (284)

bl O B @iﬁ)xﬁiﬁ'ﬂﬁﬂ;'""""""'(ZBEJ
Li].-«zm-: 2B R HE - seeren e (286)
r"ﬁx’ffﬁfﬁﬂa’i\k&“ﬁﬁﬁt By AT B - (286)
lﬂwhﬁ*ﬁ-’h £ BT ERREEE R
B E A i v (287)
B F x4y, 4, #H#%R?@%F‘ﬂ%%&@
wHESH T e (287)
EFRAEE RO SEERHE (289
li"E%(z??Eiéjﬁzﬁié'r‘.rf%%Eﬁhﬁm------------(zag)
ATHESHPLESETEERNAE (290
ERXM e avTHGELHE - e (291)
.-\_I'TE?;rﬁa?é*é‘#J%.-J'Hﬁli"-“-"“'“--------(292)
ERAEGHEENERRE e {292)
i X “f\jkaﬁ:/bﬁl*rﬁﬁi‘s
HEWHE- - e (293)
AT®ELEEES, B0 MAN AL AN
»-'_E' . (204D




